
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26133

MARTES, 19 DE AGOSTO DE 2014 - BOC NÚM. 158

1/1

C
V
E
-2

0
1
4
-1

1
5
0
6

  

     AYUNTAMIENTO DE VOTO

   CVE-2014-11506   Anuncio de adjudicación del contrato para la ejecución de las obras 
de pavimentación de viales en San Mamés de Aras y Secadura, por el 
procedimiento negociado sin publicidad.

   El Pleno del Ayuntamiento, en sesión de fecha 30 de abril de 2014, aprobó la adjudicación 
del contrato de pavimentación de viales en San Mamés de Aras y Secadura, lo que se publica a 
efectos del artículo 138 de la Ley 30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del Sector Público. 

 1.- Entidad adjudicadora: Ayuntamiento de Voto. 

 2.- Objeto del contrato: Pavimentación de viajes en San Mamés de Aras y Secadura. 

 3. Tramitación, procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Negociado sin publicidad. 

 4.- Precio del contrato: 

 Precio base de licitación: 144.412,57 euros y 30.326,64 euros de IVA. 

 5.- Adjudicación defi nitiva: 

 a) Fecha: 30 de abril de 2014. 

 b) Contratista: Fernández Rosillo y Cia. S. L. 

 c) Nacionalidad: Española. 

 d) Importe de adjudicación: 141.463,64 euros (IVA excluido). 

 Voto, 20 de junio de 2014. 

 El alcalde, 

 José Luis Trueba de la Vega. 
 2014/11506 


		2014-08-14T11:08:36+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




